
Nabídka vydaná č. NVS-63/2021 Strana

1

GAMA HOLDING Praha a.s.

Budějovická 220
252 42 Jesenice

Česká republika
IČO: DIČ:
26467259 CZ26467259

Odběratel: Zákaznické číslo: 4186

Školní jídelna, U Tří lvů 2b, České Budějovice

U Tří lvů 194/2b

370 01 České Budějovice

DIČ: CZ62537881

Datum vystavení dokladu: 05.10.2021

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou Spisová značka: B. 7287   ze dne 
26.07.2001 u rejstříkového soudu v  Praze.

Platí do: 21.10.2021

IČO: 62537881

Dodavatel:

Nabídka na výměnu  prasklých výměníků tepla plynového konvektomatu ELOMA. 
Výměník tepla již pro tato zařízení není k dispozici. Lze použít pouze kompletní konverzní sadu.
Tato sada obsahuje kompletní plynový systém horní a dolní  (tj. 2 výměníky tepla) a také novou řídicí jednotku.
Po výměně této sady se dá předpokládat, že při standartním používání a dodržování pravidelných servisních  kontrol
dle doporučení výrobce, bude životnost těchto komponentů minimálně 5 let.
.
ELOMA  Sn. 723865 Typ EL0743860      E GT 20-21 G 1NAC230V56 70_0 A          15/09/2008

V případě zájmu lze tato sada použít i na starší stroj. Tato oprava má standartní záruku 6 měsíců na vyměněné komonenty.

ELOMA Sn. 711707 Typ EL0888753 GENIUS 2021 RA AC GAS 3x380V 60 HZ O.N.       03/11/2006
 

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.  v CZK bez DPH
Cena za jedn. Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPHPozice

Oprava plynového konvektomatu

1 197 500,000 197 500,00 21%Materiál1

Obj. číslo: GSL-PH_021

EL0507947       kompletní sada pro GENIUS-T GAS 2021 RA 010 
včetně práce, dopravy a ostatních nákladů

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

41 475,00197 500,00 238 975,00základní sazba 21 %

238 975,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

238 975,0041 475,00197 500,00

0,00

Vystavil(a): Knotek Pavel Převzal(a), dne:

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Schválil(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon: 737281502

Mobilní telefon:

Fax: E-mail: info@gamaholding.cz

www.gamagastro.czWWW:+420 737 281 513

mailto:info@gamaholding.cz
www.gamagastro.cz

